Российская Федерация
Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 28.01.2014

№ 246

О принятии Положения
об Общественной палате
городского округа Фрязино
Московской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Фрязино Московской области, Рекомендациями по переформатированию общественных палат/общественных советов муниципальных образований Московской области, утвержденными Высшим советом при Губернаторе Московской области от 25.12.2013, с целью взаимодействия граждан, проживающих на территории городского округа Фрязино Московской области, с органами местного самоуправления городского округа Фрязино Московской области, учета их законных интересов, защиты прав и свобод при формировании и реализации планов и программ социально-экономического развития городского округа Фрязино Московской области
Совет депутатов города Фрязино  р е ш и л:

1. Принять Положение об Общественной палате городского округа Фрязино Московской области (прилагается).

2. Опубликовать настоящее  решение  в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области.

3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов города Фрязино от 27.09.2012 №167 «О принятии Положения об Общественной палате городского округа Фрязино Московской области» со дня проведения первого заседания Общественной  палаты городского округа Фрязино Московской области нового состава.
4. Контроль за выполнением настоящего решения  возложить на первого заместителя председателя Совета депутатов Тихонова К.Р.
Глава города

В.В. Ухалкин